АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2018 г. Ессентуки № 1063

Об утверждении размера
ежемесячных денежных выплат
Почетным гражданам
города Ессентуки в 2019 году

В соответствии с решением Думы города Ессентуки от 27 сентября

2017 года № 95 «Об утверждении Положения о присвоении звания

«Почетный гражданин города-курорта Ессентуки», п. 4 Порядка

предоставления денежных выплат почетным гражданам города Ессентуки,

утвержденного постановлением администрации города Ессентуки от

30 января 2012 года № 37, на основании статей 51,80 Устава муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского

края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер ежемесячных денежных выплат Почетным

гражданам города Ессентуки в 2019 году в размере 1800,00 рублей.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Легецкий А.Н.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Шелевей М.К.)

довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Е.В.Герасимова.

 5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава города Ессентуки                                                     А.Ю.Некристов

Проект вносит Управление жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Ессентуки

исполняющая обязанности
начальника Управления жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Ессентуки                      Ю.В.Джигарханова

Проект визируют:

первый заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                  Е.В.Герасимов

исполняющий обязанности управляющего
делами администрации города Ессентуки                             А.Н.Легецкий

начальник финансового управления
администрации города Ессентуки                                                      С.В.Сучкова

заведующий отделом правового
обеспечения  администрации
города Ессентуки                                                                         Д.В.Красковский

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    М.К.Шелевей

Проект подготовил: начальник
финансово-экономического
отдела Управления жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Ессентуки                                                   Е.А. Кусакина